経理責任者
独立行政法人国立病院機構岡山医療センター

院長　柴山　卓夫

次のとおり一般競争入札に付します。

１．

入札説明書及び仕様書による

自

至

岡山県岡山市北区田益１７１１－１

独立行政法人国立病院機構岡山医療センター

２． 競争入札に必要な資格等

（１）

（２）
（３）

（４）

（５）

３． 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

４． 入札書及び必要書類受領期限

５． 開札の日時及び場所

独立行政法人国立病院機構岡山医療センター本館4階研修室2

６．交渉権者及び契約価格の決定

（１） 　予定価格の制限の範囲内の価格で入札した者を交渉権者とする。

（２）

（３）

（４）

７．その他

（１） 　入札保証金及び契約保証金  免除

（２） 　契約書作成の要否      要

　交渉権者が複数となった場合、入札した価格に基づき交渉順位を付す。なお、同価格入札者が２名以上
あるときは、くじにより交渉順位を決定する。
　第一交渉権者が、当該入札価格によっては契約の内容に適合した履行がなされないおそれがあるとき、
又は、契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すおそれがあるときは、次順位の交渉権者を第一交渉
権者とする。
　交渉権者が決定したときは、直ちにその者と交渉を行い、契約価格を決定する。ただし、その交渉が不調
となった場合、又は、交渉開始から１０日以内に契約締結に至らなかった場合は、交渉順位に従い他の交
渉権者と交渉を行うことができる。

　その他入札説明書に記載された条件に適合する者。

〒701-1192
岡山県岡山市北区田益１７１１－１
独立行政法人国立病院機構岡山医療センター 企画課　契約係 岡田
電話 086-294-9911

令和7年11月12日 (水 ) 12時00分

令和7年11月13日 (木 ) 10時00分

令和8年12月31日

履 行 場 所

  厚生労働省競争参加資格(全省統一規格)「物品の販売のA,B,CおよびD等級に格付けされ、中国地域の
競争参加資格を有する者。ただし、登録資格の停止を受けている期間は参加できない。

　独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条に該当していない者であること。
　競争参加資格確認申請書及び競争参加資格確認資料の提出期限の日から開札の時までの期間に独立
行政法人国立病院機構の理事長又は経理責任者から契約指名停止等措置要領に基づく指名停止を受け
ていないこと。
　会社更生法に基づき更正手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始
の申立てをした者でないこと。

入　札　公　告

令和7年10月27日

調 達 対 象 件 名 及 び 数 量 医学雑誌（「YORi-SOU がんナーシング」一式、外59件）購入

調 達 件 名 の 特 質 等

履 行 期 間 令和8年1月1日